NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 226/2021, da FACULDADE DE AGRONOMIA E MEDICINA

VETERINÁRIA, ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, CIÊNCIAS AGRÁRIAS E SUAS

RESPECTIVAS ÁREAS AFINS.

Conforme disposto no EDITAL 226/2021, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias
(06/01/2022 A 07/01/2022) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá
enviar um e-mail para cprov@unb.br , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição

e do respectivo boleto. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202110006831 ADÂMARA SANTOS GONÇALVES FELÍCIO ISENÇÃO DEFERIDA

202111007317 ADRIANA CARVAHO PINTO VIEIRA DEFERIDA

202110007058 ADRIANE CRISTINA BENEDETTI DEFERIDA

202110006948 ALBERT LENNON LIMA MARTINS ISENÇÃO DEFERIDA

202110006816 AMANDA CRISTINA GABAN FILIPPI DEFERIDA

202111007222 ARIANE DANTAS DEFERIDA

202110007120 BRUNO CESAR GOES DEFERIDA

202111007160 CAEVERTON DE OLIVEIRA CAMELO DEFERIDA

202111007280 CAMILA CEMBROLLA TELLES DEFERIDA

202111007307 CAMILA TRAESEL SCHREINER DEFERIDA

202111007203 CAROLINA CRISTINA FERNANDES INDEFERIDA

202111007267 CAROLINE NASCIMENTO PEREIRA INDEFERIDA

202111007316 DAYANA ALMEIDA DEFERIDA

202110006929 DEBORAH GALVÃO PEIXOTO GUEDES DE ARAÚJO INDEFERIDA

202110006847 ELEN PRESOTTO DEFERIDA

202110006926 EUSANGELA ANTÔNIA COSTA DEFERIDA

202110007028 FRANCIELLY QUITERIA GUIMARAES ALVES DEFERIDA

202110007090 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA FERREIRA INDEFERIDA

202110006954 GABRIELA TEODORO ROCHA INDEFERIDA

202111007299 HADMA MILANEZE DE SOUZA DEFERIDA

202110006861 HÉLIA MARIA DE SOUZA LEITE INDEFERIDA

202110007100 ISABEL CRISTINA LOURENÇO DA SILVA INDEFERIDA

202111007304 IVALDO DE SOUSA MOREIRA INDEFERIDA

202110006978 JADSON BELEM DE MOURA DEFERIDA

202110006818 JEFFERSON BRUNO PEREIRA RIBEIRO DEFERIDA

202110006828 JOÃO GABRIEL DE MORAES SOUZA DEFERIDA

202110006986 JORGE LUIS ARAUJO MARTINS INDEFERIDA

202110006810 JORGE LUIS TRIANA RIVEROS DEFERIDA

202110007007 JOSE CARLOS GUIMARAES JUNIOR INDEFERIDA

202110006951 JUAN PABLO MOLINA ACEVEDO INDEFERIDA

202110007038 JULIANA BALDAN COSTA NEVES ARAUJO DEFERIDA

202110007098 JULIANNE DE REZENDE NAVES DEFERIDA

202111007309 LEANDRO CARVALHO BASSOTTO DEFERIDA

202110006993 LUIZ ROGERIO LUDWIG FARINHA DEFERIDA

202110006852 MAGALY FONSECA MEDRANO ISENÇÃO DEFERIDA

202110006845 MAISA ISABELA RODRIGUES DEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

mailto:cprov@unb.br

202111007186 MARCELO CORREA DA SILVA INDEFERIDA

202111007257 MARCELO DE CASTRO CHAVES STABILE DEFERIDA

202110006817 MARIA GABRIELA MENDONÇA PEIXOTO DEFERIDA

202110007096 MAYRA MONTEIRO VIANA DEFERIDA

202110007068 MOISÉS SAVIAN DEFERIDA

202111007266 MURILLO ANDERSON GONÇALVES BARBOSA DEFERIDA

202110006958 PAULA LORENA GRANGEIRA SOUTO DEFERIDA

202111007303 PAULO THIAGO NUNES BEZERRA DE MELO DEFERIDA

202111007279 RÚBIA NARA RINALDI LEÃO DE SOUSA DEFERIDA

202110007094 SABRINA MENDES PEREIRA INDEFERIDA

202111007151 TATIELLE BELEM LANGBECKER DEFERIDA

202110006890 TAYLINE WALVERDE BISPO DEFERIDA

202110006945 THAÍS MOURA MARTINS DOS SANTOS ISENÇÃO DEFERIDA

202110006811 THIAGO DE CARVALHO VERANO DEFERIDA

202111007170 VICENTE GALILEU FERREIRA GUEDES DEFERIDA

202111007202 VIVIAN GALDINO DA SILVA DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202111007270 ALAN KARDEC VELOSO DE MATOS DEFERIDA

202111007204 ANA LUISA ARAUJO DE OLIVEIRA DEFERIDA

202110006995 EUVALDO DE SOUSA COSTA JUNIOR INDEFERIDA

202111007320 FIRMINO NUNES DE LIMA INDEFERIDA

202110007087 HÉLDE ARAUJO DOMINGOS INDEFERIDA

202110006844 JOÃO MANOEL DA SILVA ISENÇÃO DEFERIDA

202110006910 JOSÉ RAIMUNDO LUDUVICO DE SOUSA ISENÇÃO DEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43